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alleqato "A"

AREA RISORSE UMANE E SERVIZI AL CITTADINO
P.O. Elettorale, Circoscrizioni e Coordinamento Amministrativo

DICHIARAZIONE PER LA PUBBLICITA' DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE

Al SENSI DELLA LEGGE 5 LUGLIO 1982 N. 441

DICHIARANTE in qualita di

(carica ricopertalconiuge non separata di / parente entro il secondo grado di parentela di. ) '

Cognome

COU liVTftb'J

Comune di nascita

^tEL&OOSUic

Nome

TfNtJvJX
qiose??iv)ft

Provincia (Sigla)

/\OS

Data di nascita

iqloQ/lSG1^

State civile

CJOKJ\UC,P\T(\e di resldenza

T S

Provincia (Sigla)

TS

BENI IMMOBILI (TERRENI E FABBRICATI)

Natura del Hiritto

.(!)•
1- ffto^cT^

2.

3.

4.

5.

6.

7.

pescrizipne deirimmobile

liliii iiilSill
r^^^cKTO

Cbnriune e Provinciaf

T S

Annotazjoni (rriq, ...)

io o

(I )Specificare se trattasi di: proprieta; comproprieta; superficie; enfiteusi; usufrutto; uso abitazione;

servizi; ipoteca.

(2)Specificare se trattasi: fabbricato;.terrene.

genitori, figli, frateili/sorelle, nonni, nipoti (figli di figli)



BENI MOBILI ISCRITTl IN PUBBLICI REGISTRI

Autovetture/motoveicoli/imbarcazioni

da diporto/altro

1 (AuicsN/e-noRpy

2.

3.

4.

Marca/modello

P£uCjto~ 2o£>

Cilindrata

* ;$$"3

Anno di

immatricolazione

JOGl

PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

SOCIETA'

(denominazione partecipazione)

1.

2.

3.

4.

Valore Azioni/Quote possedute

Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero.

Data Firma del dichiarante


